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W intencji poległych funkcjonariuszy
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Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej,
przedstawiciele kadry kierowniczej oraz funkcjonariusze NoOSG wzięli
udział we mszy świętej, odprawionej dziś w Kościele Garnizonowym w
Krośnie Odrzańskim. Intencją nabożeństwa była modlitwa za zmarłych i
poległych w służbie funkcjonariuszy oraz pracowników cywilnych.

W pierwszych dniach listopada obchodzimy uroczystość Wszystkich Świętych, jak również
Dzień Zaduszny. 2 listopada w Kościele Garnizonowym pw. św. Marcina w Krośnie
Odrzańskim proboszcz parafii ks. ppłk Jan Zapotoczny odprawił mszę św. w intencji
nieżyjących już funkcjonariuszy, żołnierzy i pracowników służb mundurowych. W
eucharystii wziął udział także kapelan Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej ks.
ppor. SG Piotr Marciniak.

Pamiętając o bohaterach naszej Ojczyzny poległych w obronie niepodległości i granic
Rzeczypospolitej, zamordowanych w obozach jenieckich i koncentracyjnych II Wojny
Światowej, we mszy świętej uczestniczyli Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej gen. bryg. SG Tomasz Michalski, przedstawiciele kadry kierowniczej oraz
funkcjonariusze NoOSG. W nabożeństwie wzięli także udział przedstawiciele Wojska
Polskiego oraz innych służb mundurowych. Nie zabrakło też członków rodzin zmarłych
funkcjonariuszy.

Ks. ppłk Jan Zapotoczny odczytał nazwiska zmarłych żołnierzy i funkcjonariuszy, a
przedstawiciele służb zapalili znicze upamiętniające tych, których nie ma już pośród nas.
W modlitewnej pamięci zachowujemy nie tylko osoby z lat minionych, ale również
zmarłych żołnierzy, funkcjonariuszy Straży Granicznej, Policji, Straży Pożarnej, Służby
Ochrony Kolei oraz pracowników cywilnych wszystkich służb mundurowych.

Zgromadzeni wierni pomodlili się w intencji poległych funkcjonariuszy, którzy odeszli na
wieczny spoczynek, podziękowali za ich oddaną służbę. 

W dniach poprzedzających uroczystość Wszystkich Świętych, delegacje poszczególnych
placówek Straży Granicznej NoOSG odwiedziły cmentarze, na których znajdują się groby
zmarłych funkcjonariuszy i pracowników Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej.
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